



**ZASTĘPCA DYREKTORA
BIURA FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ**
ul. Podchorążych 38, 00- 463 Warszawa
fax. 022 500 47 82

KG-Fi/ZP/ 2117 /18

25 PAŹ. 2018

Egz. nr 4

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę urządzeń wielofunkcyjnych - spr. nr 73/BF/BŁil/18.

Szanowni Państwo,

działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), uprzejmie informuję, że do zamawiającego wpłynęły pytania od uczestników postępowania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w brzmieniu przytoczonym poniżej, na które zamawiający udzielił następującej odpowiedzi:

Pytanie 2:

Czy Zamawiający w kolorowych urządzeniach wielofunkcyjnych dopuści urządzenia z tonerami kolorowymi nie na 25.000 wydruków a na 24.000 wydruków

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Tak.

Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w załączniku nr 1 „Opis Przedmiotu Zamówienia” rozdziale III pn.: „Specyfikacja przedmiotu zamówienia” – pkt 1 „Kolorowe urządzenie wielofunkcyjne” (str. 5 Opisu Przedmiotu Zamówienia) – w tabeli w pozycji „Tonery do dostarczonego urządzenia wielofunkcyjnego” – na następujący: „Urządzenie musi być wyposażone w jeden zainstalowany komplet pełnowartościowych tonerów CMYK pozwalających na wydrukowanie min. 24 tys. stron (z tonera każdego koloru) A4 przy pokryciu 5% (zgodnie z danymi producentów).”

Pytanie 3:

Prosimy o doprecyzowanie pkt. V.3 dot. dot. Gwarancji. Czy usługi wykonywane w ramach gwarancji mają obejmować także płatne przeglądy /konserwacje sprzętu - tzn. czy mają być uwzględnione w cenie urządzenia.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający szczegółowo opisał kwestie przeprowadzania przeglądów w Dziale V pkt 6 i 7 OPZ.

Pytanie 4:

Zamawiający wymaga możliwości integracji z serwerem faksów. Proszę o informację z jakiego serwera faksów Zamawiający korzysta (producent, wersja).

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający wykorzystuje rozwiązanie RightFax w wersji 11.0.2.0 firmy OpenText.

Pytanie 5:

Zamawiający wymaga możliwości rozliczenia wydruków oraz kopii w oparciu o system zewnętrzny. Proszę o informację z jakiego systemu rozliczającego kopie i wydruki wykonane przez użytkowników Zamawiający korzysta (producent, wersja).

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający posiada oprogramowanie SafeQ firmy YSOFT jednak dostarczone urządzenie w chwili obecnej nie będą wykorzystywane w ramach tego systemu. Zamawiający w przyszłości planuje rozbudować posiadany system lub zakupić inny w ramach zamówienia publicznego dlatego nie można przewidzieć jakie to będzie oprogramowanie.

Pytanie 6:

Dot. SIWZ pkt VI, ppkt 1 - wskazana została przez Zamawiającego data 18.12.2017. Proszę o podanie prawidłowej daty.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający zmienia zapis w punkcie 1 w rozdziale VI. „TERMIN I MIEJSCE WYKONANIA ZAMÓWIENIA” Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia z: „18 grudnia 2017 roku” na „18 grudnia 2018 roku.”

Pytanie 7:

Proszę o doprecyzowanie co rozumie Zamawiający pod pojęciem „dni robocze

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Pod pojęciem „dni robocze” Zamawiający rozumie dni od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.

Pytanie 8:

Czy w okresie gwarancyjnym takie materiały jak bębny, pojemniki na zużyty toner, pasy transferowe, piece, rolki pobierające mają być wymieniane w ramach gwarancji? Jeżeli tak proszę o podanie średniej miesięcznej przewidywanej ilości wykonania kopii/wydruków na urządzeniu kolorowym i na urządzeniu monochromatycznych z podziałem na strony kolorowe i czarno-białe.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Nie, Zamawiający nie wymaga aby Wykonawca wymieniał elementy eksploatacyjne w ramach gwarancji za wyjątkiem sytuacji w której ulegną uszkodzeniu znacznie wcześniej niż ich deklarowana żywotność przez producenta. Zamawiający nie może określić jakie będzie wykorzystanie urządzeń ponieważ będą one wykorzystywane w miejscach o różnej specyfice pracy.

Pytanie 9:


Czy po dostawie urządzeń do magazynów zamawiającego, wykonawca będzie także zobowiązany do instalacji urządzeń w miejscu ich użytkowania?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Tak, zgodnie z procedurą instalacji opisaną w OPZ.

Informuję, że powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i należy je uwzględnić podczas przygotowywania ofert.

Z poważaniem



ZASTĘPCA WYKONAWCY
Komisji Oceny Ofert
Pkt. Substancji
KODOLAK